
广东政府采购智慧云平台电子卖场广东政府采购智慧云平台电子卖场

定点议价成交公告定点议价成交公告

项目名称：南方医科大学修缮工程定点采购

项目编号：DDYJ-2024-1060638

本项目于2024-01-19 11:42:01启动。现将本次议价结果公布如下：

（一）成交供应商：广东五华一建工程有限公司

（二）成交价：49682.39（肆万玖仟陆佰捌拾贰元叁角玖分整）

（三）成交标的明细

服务描述服务描述 数量数量 单位单位 供应商报价供应商报价(元元) 是否中标是否中标

工程周期：详见附件
工程工期总日历天数：20
安全文明施工费(元)：965.78
余泥渣土场外运输排放费
(元)：0
暂列金额(元)：1800
承包范围：2024DY001-109
栋北面路面修整项目
工程图纸:查看附件 
工程量清单:查看附件 
其他材料:查看附件 
是否需要项目总负责人：是
是否需要专职安全管理人员：
是
资质附件:查看附件

1 项 49,682.39 是

采购单位：南方医科大学

2024年01月22日

-第1页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2024/1/19/a1b75aa9-7dfe-4430-b1a1-b350f50717ab.rar
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2024/1/19/09bf5806-726d-48ba-a40f-782e78548621.xlsx
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2024/1/19/d0f1add9-24bc-48b0-ad95-25a54bad2fb8.doc
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2024/1/19/2400a1a9-8dac-4c4e-baa4-ec39137171e9.rar

